

آغاز آبرسانی به ۷۰۰۰ روستای کشور

وزیر نیرو با اشاره به اینکه شاخص آبرسانی به روستاهای کشور ظرف ۳۰ ماه آینده باید از ۹۰ درصد عبور کند، بر لزوم سرعت بخشیدن به اجرای پروژه‌ها و حفظ کیفیت ساخت تأکید کرد. علی اکبر محرابیان در مراسم امضای قرارداد وزارت نیرو با قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) که با هدف آبرسانی به ۷۱۰۰ روستای محروم کشور برگزار شد، گفت: روستا کانون تولید کشور است، بنابراین اگر به فکر تولید و پیشرفت کشور هستیم، باید روستاهای کشور در کانون توجهمان باشد.

بقیه در صفحه ۱۱

جمهوری اسلامی

شنبه ۴ دی ۱۴۰۰ - ۲۰ جمادی الاولی ۱۴۴۳ - ۲۵ دسامبر ۲۰۲۱ - شماره ۱۲۱۵۷ - سال چهل و سوم - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۰۴ - اذان مغرب ۱۷/۱۷ - اذان صبح ۵/۴۲ - طلوع آفتاب ۰۷/۱۲



من بیشتر به این کارخانه‌دارها و این متمکین، که گاهی می‌آمدند اینجا - و بعضی‌شان هم می‌خواستند من را اغفال بکنند - به آنها گفتم آقا این نمی‌شود که همان مسائل زمان طاغوت حالا هم اجرا بشود. یک دسته آن بالاها بنشینند ترفه و هرچه بخواهند هرزگی بکنند، یک دسته هم این زاغه‌نشینهای تهرانی، که همه‌تان می‌بینید و در شهرهای خودتان هم هست امثالش. این نمی‌شود. این عملی نیست. من اخطار کردم، این یک خطری برای مردم هست

امام خمینی قدس سره‌الشریف
صفحه ۱۰، ج ۱، ص ۳۳۴

هشدار درباره شیوع انفجاری امیکرون

مردم، گفت: با ورود سویه امیکرون به کشور نیز لازم است محدودیت‌های کرونایی مجدداً اعمال شوند و اجازه ندهیم که این سویه در کشور بچرخد.

رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به خاطرات تلخ موج‌های چهارم و پنجم کرونا در کشور و قربانی شدن تعداد زیادی از

وزیر بهداشت: تزریق دوز سوم افراد را تا ۹۰ درصد در مقابل امیکرون مقاوم می‌کند

رئیس مرکز تحقیقات ویروس‌شناسی: با ورود گونه امیکرون به کشور لازم است محدودیت‌های کرونایی مجدداً اعمال شوند و اجازه ندهیم که این گونه در کشور بچرخد

آمار واکنش‌شدگان ضد کرونا به مرز ۵۱ میلیون نفر رسید

رئیس سابق سازمان انرژی اتمی در مراسم نکوداشت خود: بالاخره باید تکلیفمان را با دنیا روشن کنیم

دکتر علی اکبر صالحی: مهاجرت نخبگان یکی از مشکلات کشور ما است

صفحه ۳



افتتاح نخستین واحد تولید سلول خورشیدی در کشور

صفحه ۱۱

وزیر خارجه عراق در نشست خبری با امیر عبداللهیان: وقت آن رسیده که گفتگوهای مستقیمی بین ایران و آمریکا انجام شود



صفحه ۳

ریاض در حال تبدیل شدن به پایتخت مواد مخدر و انحطاط اخلاقی در خاورمیانه

صفحه ۱۲

طراحی و تولید گرید HX۲۲۰YD موردنیاز صنایع خودروسازی در فولاد مبارکه

صفحه ۴



انفجار و آتش‌سوزی در بازار گل شهید محلاتی با ۲ کشته و ۸ زخمی

۱۰

مرحله نهایی آزمایش پیامبر اعظم با شلیک ۱۶ موشک بالستیک

صفحه ۲



یک استاد اقتصاد دانشگاه تهران:

افزایش دوبرابری یارانه‌ها پاسخگوی زیان حذف ارز ترجیحی نیست

صفحه ۱۱

خودکشی ۳ عضو موساد طی یک سال

منابع افروزدند، خانواده‌های اعضای مذکور اکنون در تلاش هستند تا موساد مسئولیت خود را در این خصوص بپذیرد. گزارشی از موساد به ویژه در دوره اخیر همواره دچار تنش‌هایی بوده است، چنان که کانال ۱۳ تلویزیون اسرائیل در ۲۰ آبان از استغای جمعی اعضای این سازمان به دنبال تغییرات تازه به

خبر داد.

رسانه‌های اسرائیلی درباره جزئیات این پرونده گفته‌اند که دو نفر از این افراد در ساختمان این سازمان خودکشی کردند.

به گفته خانواده‌های این افراد، کار در موساد دلیل اصلی تصمیم قاطع آن‌ها برای خودکشی بوده است.

رسانه‌های اسرائیلی گزارش دادند سه تن از اعضای سازمان جاسوسی موساد در یک سال خودکشی کرده‌اند و خانواده‌های آنها در تلاشند تا موساد مسئولیت خود را در این باره بپذیرد.

به گزارش ایسنا، کانال ۱۲ تلویزیون اسرائیل از خودکشی سه تن از اعضای موساد در یک سال

ترکیه دارایی‌های ۷۷۰ فرد و موسسه مخالف دولت را مسدود کرد

فتح‌الله گولن و از تامين کنندگان مالی این گروه است، آنکارا این خواسته را به عنوان دخالت در سیستم قضایی مستقل ترکیه توصیف کرد. همچنین گروه ویژه اقدام مالی سازمان همکاری اقتصادی و توسعه «اف‌ای تی اف» در نشست خود در ماه گذشته که در پاریس برگزار شد، ترکیه را به اتهام «عدم کفایت در جلوگیری از پولشویی و تأمین مالی تروریسم» متهم کرد و در «لیست خاکستری» قرار داد. در این جلسه در واقع ترکیه نه به دلیل عدم کفایت در جلوگیری

اقتصادی و کاهش ارزش پول ملی این کشور است.

ترکیه در ماه‌های اخیر شاهد روزهای پرتنش در اقتصاد و صحنه سیاست داخلی است؛ تنش‌هایی که ابعاد آن هنوز بطور کامل روشن نیست ولی جامعه ترکیه را بطور جدی به خود مشغول کرده است. به دنبال فراخوان سفرای ۱۰ کشور غربی از جمله آمریکا در آنکارا برای آزادی عثمان کاوالا تاجر و زندانی سیاسی ترک به استناد حکم دادگاه حقوق بشر اروپا در ماه آبان گذشته که به ادعای دولت آنکارا منتسب به جماعت

در شرایطی که این روزها ترکیه با بحران شدید اقتصادی و مالی دست و پنجه نرم می‌کند، برخی رسانه‌ها گزارش دادند که آنکارا دارایی‌های ۷۷۰ فرد و موسسه مستقر در آمریکا را به اتهام حمایت از تروریسم مسدود کرده است.

به گزارش ایرنا، اسکای نیوز اعلام کرد ترکیه دارایی‌های ۷۷۰ نفر و موسسه مستقر در آمریکا را به اتهام حمایت از تروریسم و ارتباط با فتح‌الله گولن منتقد دولت ترکیه مسدود کرده است. این اقدام در شرایطی صورت می‌گیرد که ترکیه دچار بحران

رهبری رئیس جدید موساد خبر داد. کورین الباز علوش، نویسنده اسرائیلی نیز در مقاله خود در روزنامه اسرائیلی «یدیوت آهارونوت» در مورد افزایش تعداد سربازان و نظامیان زن اسرائیلی که به بخش سلامت روان به ویژه بین سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۹ روی آورده‌اند" توضیحاتی داده است.

ترکیه شمال عراق را هدف قرار داد

به گزارش رسانه‌های عراقی، ترکیه مناطقی را در شمال «اربل» مرکز اقلیم کردستان این کشور بمباران کرد. خبرگزاری «شفق نیوز» وابسته به حزب دموکرات کردستان عراق به نقل از شاهدان محلی نوشت که نیروی هوایی ترکیه عصر پنجشنبه مناطق استقرار عناصر «پ ک ک» (حزب کارگران کردستان ترکیه) را در شمال اربل، هدف حملات خود قرار داد.

بر پایه گزارش ساکنان محلی، بمب افکن‌های ارتش ترکیه محل استقرار پ ک ک در چندین ناحیه در منطقه «برادوست» (واقع در شمال اربل) را هدف گرفتند. این حملات باعث ایجاد ترس و وحشت مردم و ساکنان روستاهای نزدیک به مناطق عملیات هوایی آنکارا شد.

مقام‌های رسمی عراقی در اربل و بغداد تاکنون در باره این حمله و میزان خسارت و تلفات احتمالی آن اظهار نظر نکرده‌اند. دور تازه حملات آنکارا به شمال عراق از زمین و هوا علیه پ ک ک از خرداد سال گذشته (۹۹) آغاز شده است و در این مدت صدها نفر از دو طرف کشته شده‌اند. دولت عراق در این مدت بارها به علت نقض حاکمیت سرزمینی این کشور به ترکیه اعتراض کرده است، اما با این وجود عملیات نظامی آنکارا همچنان در شمال عراق ادامه دارد.

ترکیه پ ک ک را سازمان تروریستی می‌داند و از دهه ۱۹۸۰ میلادی دو طرف علیه هم وارد نبرد مسلحانه شده‌اند.

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی،

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی

با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس

<https://t.me/JENewspaper>

همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰

(پنجشنبه‌ها تا ساعت ۳:۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ شماره: ۷۷۶۴۴۴۱۲

۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

باید آزادی بیان و آزاداندیشی واقعی در چارچوب قانون در جوامع حاکم باشد.

کتاب ارزش‌ها در نگاه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی

از انتشارات روزنامه جمهوری اسلامی



بقیه در صفحه ۲